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2024/2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ADGB01) 1º de G.B. (Servicios Administrativos) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

14

141

17

145

143

15

146

129

132

134

140

147

76

Aranda Santana, Lorena

Campi , Bernardo

El Mousati El Oumari, Khalid

L'Ghazouan Hamddan, Yosra

Mahasni Mrabet, Abrar

Melgar Martínez, Héctor

Mendoza Crispin, Abigail Belén

Mosquera Cárdenas, Anthony Pierre

Román Ramos, Lucas

Sánchez Aguado, Belén

Sánchez Vázquez, Iker

Sierra Piña, Alba

Vaquero Rodríguez, Aarón

10

10

5

10

10

10

10

10

5

10

10

5

10

2

3

2

5

3

5

2

5

5

3

4

3

4

12

13

7

15

13

15

12

15

10

13

14

8

14

04/2009

10/2008

06/2009

09/2007

09/2008

08/2007

05/2009

09/2007

12/2007

09/2008

01/2008

09/2008

02/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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IES LUIS BUÑUEL

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ADGB01) 1º de G.B. (Servicios Administrativos) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

61

1

39

33

6

36

39

4

172

72

191

75

47

51

3

63

48

19

130

18

174

79

11

268

13

7

13

108

3

187

216

211

Achkoukar Bouchirab, Yasmina

Ahaddach , Achraf

Alonso Gordillo, Christian

Álvarez Filipe Da Silva, Alicia

Andguladze , Ivane

Augusto Bernardo, Abraham

Avenendas Tercero, Manuel

Boyanov Ivanov, Cristian

Braileanu , Melania Georgiana

Cámara Fernández, Carolina

Carmona Legarda, Johan Sebastián

Carreño Ramírez, Thomas Santiago

Carretero Sánchez, María

Cejudo Vásquez, Fabio Adrián

Clemente Polo, Alejandro

Codrescu , Antonio Cosmin

Colbea Slusar, Abigail Sunamita

Córdoba Terrón, Adriana

Daoudi El Hassissin, Chihab

de la Calle Villanueva, Sara

del Bosque Barba, Carlos

El Amrani , Nihal

El Makhloufi El Moussaoui, Tarik

Espina Santana, Rocío

Ezzine , Abderrazzak

Fernández Justel, Sara

Fernández Lucas, Helena

Fernández-Tostado Palomares, David

Ferreiro Díaz, Claudia

Galán Almansa, Jorge

Gallego de Castro, Rubén

García Fernández, Aitor

5

10

10

10

5

10

10

5

5

10

10

10

10

5

10

5

10

10

5

10

5

10

5

5

5

5

10

5

10

10

5

5

3

5

3

4

4

4

3

4

2

6

3

5

5

2

4

4

4

3

2

4

3

3

1

2

3

3

1

3

3

6

4

3

8

15

13

14

9

14

13

9

7

16

13

15

15

7

14

9

14

13

7

14

8

13

6

7

8

8

11

8

13

16

9

8

07/2008

11/2007

12/2008

06/2008

04/2008

04/2008

09/2008

06/2008

05/2009

04/2007

09/2008

10/2007

12/2007

03/2009

04/2008

04/2008

02/2008

07/2008

02/2009

05/2008

10/2008

08/2008

07/2009

05/2009

10/2008

08/2008

07/2009

09/2008

07/2008

06/2007

06/2008

10/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

2

3

3

2

2

3

2

3

3

8

4

2

8

2

4

8

3

7

2

6

7

5

4

3

3

2

2

6

6

3

3

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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IES LUIS BUÑUEL

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  3 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ADGB01) 1º de G.B. (Servicios Administrativos) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

15

215

207

217

25

3

360

22

413

22

4

14

199

52

75

38

125

68

221

175

20

28

20

136

6

38

4

228

65

11

3

10

García Luque, Sandra

García Morlanes, Jorge

García-Morato Fernández-Caballero, 
Hugo

Gheorghiu García, Mario

Gibello Fanego, Alberto

González Alcántara, Mónica

González Carrasco, Moisés

González García-Muñoz, Daniel

Granada García, Sheril Andreína

Hernández Muñoz, Álvaro

Hernández Prieto, Diego

Herráiz Murillo, Iker

Leal Díaz Maroto, Asier

Len Ramos, Alexia

López Domínguez, Sofía Yasmín

López Remesal, Laura

López Sierra, Juan David

Lungu , Matei Mario

Marín Rubiño, Héctor

Martin Mendoza, Iris

Melchor Romo, María

Mendoza de la Guía, Daniela

Miranda Llacza, Juan Ernesto

Msallam , Mazkeen

Muñoz Izquierdo, Alejandro

Onrubia Segura, Sergio

Palacios González, Carolina

Parra San Andrés, Jorge Mauricio

Racero Arribas, María

Ramírez Osorio, Valeria Michell

Rodríguez Luciano, Darielis Samired

Romero Praena, Héctor

10

10

10

10

10

10

10

5

10

5

5

10

10

10

5

10

10

10

5

10

10

5

5

5

10

5

10

10

5

5

5

10

2

4

5

5

4

5

6

3

3

1

2

4

3

1

2

4

1

6

2

2

4

3

3

2

4

2

5

4

3

5

3

6

12

14

15

15

14

15

16

8

13

6

7

14

13

11

7

14

11

16

7

12

14

8

8

7

14

7

15

14

8

10

8

16

02/2009

05/2008

12/2007

09/2007

04/2008

08/2007

06/2007

07/2008

11/2008

07/2009

03/2009

02/2008

07/2008

08/2009

02/2009

03/2008

10/2009

05/2007

01/2009

02/2009

06/2008

10/2008

08/2008

06/2009

02/2008

05/2009

08/2007

03/2008

11/2008

11/2007

11/2008

05/2007

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

4

6

3

6

5

3

4

3

5

8

8

4

3

5

4

7

4

3

3

3

4

3

3

4

6

5

5

6

4

2

3

5

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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IES LUIS BUÑUEL

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  4 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ADGB01) 1º de G.B. (Servicios Administrativos) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

359

71

113

81

83

73

53

168

16

382

176

Rosero Mendoza, Alexander

Rueda Márquez, Carmen

Sánchez Romero, Aslhey Valentina

Santillana Hugues, Diana

Solís Díaz, Juan Pablo

Taboada Aceituno, Rocío

Tejedor Moruno, Yaiza

Torrijos Moreno, Africa

Vega Pizarro, Leire

Vizcaíno Oliva, Maider

Yancen Benítez, Daniel Josué

10

10

5

5

10

5

10

10

5

10

10

3

5

1

1

5

4

4

5

2

5

0

13

15

6

6

15

9

14

15

7

15

10

08/2008

12/2007

12/2009

10/2009

07/2007

04/2008

02/2008

09/2007

04/2009

10/2007

12/2006

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

4

8

8

2

4

3

2

2

4

4

5

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

En Madrid, a 03 de Julio de 2024

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Calzada Negro, M.Pilar                          
                  

      El Secretario del centro

Fdo.:Hernández García, Juan F.                      
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IES LUIS BUÑUEL

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  5 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ARGB01) 1º de G.B. (Artes Gráficas) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

21

142

116

148

22

149

36

126

127

20

19

23

135

2

Cardenas Figueroa, Amy Gabriela

Cortinas Cano, Nerea

Escalera Bustillos, Leyre Mayte

Gallego Sanchez, Carlos

González García-Muñoz, Daniel

Hermoso Sáez, Miguel Ángel

Jiménez Mayordomo, Pedro Gabriel

Maxim , Andrea Bianca

Méndez Gómez, Iván

Menual Aranda, Adrián

Ruiz Iglesias, Alba

Sánchez Martínez, Amaia

Sánchez Martínez, Asier

Vásquez Muñoz, Martina

10

10

5

10

5

5

10

5

5

10

5

10

5

10

5

4

4

4

3

6

0

4

5

5

4

6

2

5

15

14

9

14

8

11

10

9

10

15

9

16

7

15

09/2007

05/2008

01/2008

02/2008

07/2008

03/2007

05/2006

02/2008

09/2007

09/2007

06/2008

01/2007

02/2009

10/2007

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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Pág.:  6 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ARGB01) 1º de G.B. (Artes Gráficas) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

403

364

246

39

244

106

102

170

191

31

59

263

117

13

113

216

19

26

144

15

215

217

219

9

3

219

111

240

121

35

100

75

Alva Castro, Ericsson Xavier

Aranguren Rodríguez, Joe Santiago

Atacho Días, Camila Valentina

Avenendas Tercero, Manuel

Banyai Taranco, Ainhoa Gabriela

Barahona Barahona, Dorina Isabella

Cabrera Santamaría, Luis

Da Silva Prado, Gabriela Mariela

Delgado Montaño, Luis Adrian

El Arnouki , Mustapha

Escobar Villafruela, Sara

Feliz Fuertes, Adela Teodolinda

Fernández de las Heras, Olga

Fernández Lucas, Helena

Fernández Sánchez, Izan

Fuentes Orozco, Nahomi Ayelen

Garcés Fernández, Daniel

García Carvalho, Javier

García Fernández, Oscar

García Luque, Sandra

García Morlanes, Jorge

Gheorghiu García, Mario

Gil del Barrio, Hugo

Gómez García, Carla

González Alcántara, Mónica

González Rico, Iker

González Shyla, Alejandro

Hajjaj Munilla, Rachid

Hernández González, Lucía

Herrera Efron, Alexia H

Iturralde Toscano, Michel

López Domínguez, Sofía Yasmín

5

5

10

10

10

10

10

10

5

10

10

10

10

10

5

5

5

5

10

10

10

10

10

5

10

10

5

5

10

5

5

5

1

2

1

3

5

3

4

6

3

3

5

3

4

1

1

2

4

2

5

2

4

5

4

2

5

3

2

4

3

2

3

2

6

7

11

13

15

13

14

16

8

13

15

13

14

11

6

7

9

7

15

12

14

15

14

7

15

13

7

9

13

7

8

7

12/2009

03/2009

08/2009

09/2008

09/2007

07/2008

03/2008

01/2007

09/2008

12/2008

10/2007

08/2008

03/2008

07/2009

10/2009

02/2009

06/2008

06/2009

07/2007

02/2009

05/2008

09/2007

04/2008

05/2009

08/2007

10/2008

02/2009

02/2008

12/2008

01/2009

09/2008

02/2009

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

6

6

4

4

3

8

9

5

2

6

2

8

7

3

4

5

3

3

2

7

3

7

3

4

4

2

5

6

8

4

5

7

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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IES LUIS BUÑUEL

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  7 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ARGB01) 1º de G.B. (Artes Gráficas) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

183

42

17

225

20

104

128

172

1

226

392

6

96

169

38

4

2

350

43

181

162

8

3

109

15

320

173

234

147

238

234

168

Luna Francia, Natalia

Machado Aguilar, Erick de Jesús

Martínez Durán, Samira

Mata Gómez, Pablo

Miranda Llacza, Juan Ernesto

Mliouya Abdelmoula, Amira

Montero Iniesta, Astrid

Morales González, Jimena

Morales León, Héctor

Moreno Gallego, Eva

Moreno Sánchez-Corriendo, Marcos

Muñoz Izquierdo, Alejandro

Navacerrada Sancho, Sara

Navarro Morffi, Ronny

Onrubia Segura, Sergio

Palacios González, Carolina

Parra Vinasco, Melanie Julieth

Pérez Laguzzi, Claudia

Pinilla Henao, Nicole Sofía

Pluas Cortez, Sheyla Ainoa

Ríos Morales, Rocío

Rísquez Romano, Diego

Rodríguez Luciano, Darielis Samired

Rodríguez Rodríguez, Nahomy 
Nazareth

Sancha García-Tenorio, Hugo

Sánchez Borrero, Tania Victoria

Sánchez Palmero, Manuel

Santana Martínez, Samuel Enrique

Sierra Piña, Alba

Sotomayor Cely, Alejandro

Torres Hernández, Samuel

Torrijos Moreno, Africa

5

5

5

5

5

5

5

5

10

5

5

10

10

5

5

10

10

5

10

5

10

10

5

10

5

10

5

5

5

10

10

10

4

5

2

4

3

4

3

3

3

1

3

4

4

3

2

5

3

4

4

3

0

5

3

5

4

3

3

2

3

6

5

5

9

10

7

9

8

9

8

8

13

6

8

14

14

8

7

15

13

9

14

8

10

15

8

15

9

13

8

7

8

16

15

15

06/2008

12/2007

06/2009

03/2008

08/2008

06/2008

07/2008

10/2008

12/2008

11/2009

07/2008

02/2008

06/2008

07/2008

05/2009

08/2007

10/2008

03/2008

06/2008

11/2008

06/2006

10/2007

11/2008

12/2007

04/2008

08/2008

12/2008

03/2009

09/2008

05/2007

10/2007

09/2007

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

8

6

4

4

2

2

9

3

4

3

3

7

3

5

6

7

5

10

3

8

2

7

2

6

10

5

2

5

2

6

2

3

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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IES LUIS BUÑUEL

2024/2025Curso Académico:

Pág.:  8 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Vespertino 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

178

80

180

Apraez Villegas, Isabel Sofía

Hernández Gómez, Yosibell Anaís

Pérez Martínez, Abril

5

10

5

2

6

1

7

16

6

04/2009

01/2007

09/2009

No

No

No

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(ARGB01) 1º de G.B. (Artes Gráficas) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

141

16

Valcárcel Medina, David

Vega Pizarro, Leire

5

5

2

2

7

7

04/2009

04/2009

No

No

5

7

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

En Madrid, a 03 de Julio de 2024

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Calzada Negro, M.Pilar                          
                  

      El Secretario del centro

Fdo.:Hernández García, Juan F.                      
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2024/2025Curso Académico:

Pág.:  9 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Vespertino 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

28

32

11

4

132

114

85

244

46

83

117

41

386

31

140

171

119

120

164

79

121

34

75

43

67

38

14

125

305

128

80

118

Abakhti , Rahima

Aquino Silverio, Adriana Yamilet

Ausín Puerto, Alberto

Balderas Velasco, Julia

Barrios Pérez, Antonella Valentina

Borrachero Ponce, Rocío

Cardoza González, Karlender Victoria

Cobo Pérez, Yanira

Díaz Alonso, Gisela

Díaz Gascón, Laura

Fernández de las Heras, Olga

Fernández Pinto, Sandra

Filip , Bianca

García Martos, África

García Muñoz, Sandra

Gómez Carrasco, Sara

González Cano, Sandra

González Teruel, Raquel

Guerrero Suárez, Luciana Carolina

Hernández Gómez, Brittany Anaís

Hernández González, Lucía

L'Kholf Asria, Salma

López Domínguez, Sofía Yasmín

López Hernández, Irene

López Martín, Ainhoa

López Remesal, Laura

Martínez Herráiz, Edurne

Marugán Guisado, Jacquelin

Mitrica , Delia María

Montero Iniesta, Astrid

Navarro Nueno, Lucia

Niculcea , Lorena Daniela

10

5

5

5

10

5

10

5

5

5

10

5

5

10

5

10

5

10

10

10

10

10

5

5

10

10

5

5

5

5

5

10

0

3

3

1

3

2

4

2

2

2

4

2

4

4

3

3

4

3

5

3

3

0

2

1

3

4

3

4

1

3

1

3

10

8

8

6

13

7

14

7

7

7

14

7

9

14

8

13

9

13

15

13

13

10

7

6

13

14

8

9

6

8

6

13

06/2006

11/2008

11/2008

09/2009

12/2008

01/2009

04/2008

04/2009

04/2009

04/2009

03/2008

02/2009

01/2008

02/2008

08/2008

07/2008

06/2008

12/2008

12/2007

07/2008

12/2008

06/2006

02/2009

12/2009

12/2008

03/2008

12/2008

06/2008

08/2009

07/2008

11/2009

10/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

2

5

7

5

3

4

4

3

4

6

4

4

3

5

3

3

3

2

6

2

4

7

6

4

5

4

4

2

6

5

6

6

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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Pág.:  10 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Vespertino 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

12

2

58

171

47

20

169

109

13

42

19

77

27

69

95

136

69

5

30

Palacín Moreno, Luna

Parra Vinasco, Melanie Julieth

Pires Gamero, Iris

Rivas Peña, Silvia

Rodríguez Figari, Sofía Milena

Rodríguez Gómez, Nerea

Rodríguez González, Walfer Joaquín

Rodríguez Rodríguez, Nahomy 
Nazareth

Rudilla Maya, Marta

Sáez de la Fuente, Carla

Segovia González, Alba

Teruel García, Leyre

Tesoro Egüez, Deisy

Torre Rodríguez, Ángela María de la

Ukhach , Anna Krystyna

Valdericeda López, Alba

Vargas Coji, Sofiá

Vargas García, Ainhoa

Zaiets , Anzhelika

10

10

5

10

10

10

10

10

5

5

5

5

10

5

5

10

10

5

10

3

3

1

3

3

5

5

5

4

4

2

1

0

4

1

3

5

3

1

13

13

6

13

13

15

15

15

9

9

7

6

10

9

6

13

15

8

11

11/2008

10/2008

11/2009

11/2008

10/2008

11/2007

11/2007

12/2007

05/2008

01/2008

01/2009

07/2009

01/2006

06/2008

08/2009

08/2008

08/2007

12/2008

08/2009

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

4

4

6

4

2

4

6

4

4

4

5

2

2

7

3

7

2

5

5

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

En Madrid, a 03 de Julio de 2024

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Calzada Negro, M.Pilar                          
                  

      El Secretario del centro

Fdo.:Hernández García, Juan F.                      
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Pág.:  11 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

28

112

32

113

114

173

167

117

166

31

118

171

119

120

79

121

174

34

123

124

170

175

125

128

179

1

144

375

131

78

133

81

Abakhti , Rahima

Albujar García, Sandra

Aquino Silverio, Adriana Yamilet

Augusto Moreno, Jessica

Borrachero Ponce, Rocío

Carlos Romero, Jimena Lizet

Cisneros Rodríguez, Irene

Fernández de las Heras, Olga

García Casado, Vega

García Martos, África

Garnacho Linares, Helena

Gómez Carrasco, Sara

González Cano, Sandra

González Teruel, Raquel

Hernández Gómez, Brittany Anaís

Hernández González, Lucía

Herrera Rosario, Anthony David

L'Kholf Asria, Salma

López Betemit, Erick Yamil

Marín Esteban, Alba

Martín Expósito, Aitana

Martin Mendoza, Iris

Marugán Guisado, Jacquelin

Montero Iniesta, Astrid

Morán Vázquez, Ariadna

Moreno Cercas, Carmen

Pacheco Delgado, Leyre

Rivadeneira Pacherres, Brissa Shantal

Rodríguez Méndez, Sofía

Roku Ekane, María Isabel

Romero Parras, Juan Diego

Santillana Hugues, Diana

10

10

5

10

5

10

5

10

5

10

5

10

5

10

10

10

5

10

5

5

5

10

5

5

5

10

10

10

10

5

5

5

0

6

3

5

2

4

2

4

3

4

2

3

4

3

3

3

1

0

4

4

4

2

4

3

4

6

5

5

5

3

2

1

10

16

8

15

7

14

7

14

8

14

7

13

9

13

13

13

6

10

9

9

9

12

9

8

9

16

15

15

15

8

7

6

06/2006

01/2007

11/2008

12/2007

01/2009

03/2008

03/2009

03/2008

11/2008

02/2008

03/2009

07/2008

06/2008

12/2008

07/2008

12/2008

09/2009

06/2006

05/2008

03/2008

03/2008

02/2009

06/2008

07/2008

05/2008

04/2007

10/2007

08/2007

12/2007

09/2008

01/2009

10/2009

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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Pág.:  12 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 1: Solicitudes de primera opción. 

77

27

168

136

137

30

Teruel García, Leyre

Tesoro Egüez, Deisy

Torrijos Moreno, Africa

Valdericeda López, Alba

Vázquez Pajares, Nayala

Zaiets , Anzhelika

5

10

10

10

10

10

1

0

5

3

3

1

6

10

15

13

13

11

07/2009

01/2006

09/2007

08/2008

10/2008

08/2009

No

No

No

No

No

No

1

1

1

1

1

1

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN

Reserva
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Pág.:  13 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

200

31

131

141

74

110

36

11

132

168

198

196

4

414

433

85

75

210

70

50

108

119

110

7

117

136

289

403

170

130

88

750

Alcéquiez Pineda, Wilberg

Alvarado Ramírez, Yamilet Natalia

Alvarado Zurita, Mathias Wilfredo

Álvarez Alonso, Yasmín

Antelo Morán, Sofía

Arévalo Ramírez, Sara

Augusto Bernardo, Abraham

Ausín Puerto, Alberto

Blanco Garrido, Irene

Boraure Rojas, Adriana Alexandra

Bouharras Mejía, Hanan

Boutabgha Afrir, Ismael

Boyanov Ivanov, Cristian

Buenaventura del Valle, Erika

Buron del Estal, Elena

Cardoza González, Karlender Victoria

Carreño Ramírez, Thomas Santiago

Carrillo García, Cameron Camila

Castaño López, Tatiana

Castillo Terranova, Nykoll Angelina

Centelles López, Samara

Chavarría Noé, Leonel

Chica Carrasco, Sara

Chicaiza Quinatoa, Anina Gisela

Contreras Colque, Carmen Marilyn

Cordova Cerón, Olga Delia Fabiana

Cuéllar Montero, Andrea

Da Silva Ferreira, Ana Clara

Da Silva Prado, Gabriela Mariela

Daoudi El Hassissin, Chihab

de la Cruz Castro, Aroa

de la Cruz Ore, Maryelith Xiomara

5

10

10

5

5

10

10

5

10

10

5

5

5

5

5

10

10

5

5

5

10

10

5

10

10

5

5

10

10

5

5

10

1

6

6

3

2

4

4

3

4

0

3

3

4

4

6

4

5

3

1

1

3

5

4

5

5

2

4

5

6

2

1

6

6

16

16

8

7

14

14

8

14

10

8

8

9

9

11

14

15

8

6

6

13

15

9

15

15

7

9

15

16

7

6

16

12/2009

03/2007

03/2007

12/2008

04/2009

05/2008

04/2008

11/2008

06/2008

11/2006

12/2008

11/2008

06/2008

06/2008

03/2007

04/2008

10/2007

11/2008

07/2009

11/2009

10/2008

10/2007

03/2008

10/2007

07/2007

02/2009

02/2008

12/2007

01/2007

02/2009

09/2009

06/2007

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

3

4

4

9

5

5

5

2

4

5

3

6

5

4

3

3

4

4

7

4

5

4

6

10

2

2

3

6

9

4

6

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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Pág.:  14 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

12

46

91

24

802

32

3

31

336

178

116

470

59

13

77

7

13

41

217

55

251

26

98

15

140

35

8

402

29

94

45

22

Díaz Alarcón, Lorena

Díaz Alonso, Gisela

Dorobat , Alina Rozalia

Echevarría Rodríguez, Elizabeth

Ekenobaye Jeremiah, Franca

El Aarafi , Adam

El Achhab Debboun, Ikram

El Arnouki , Mustapha

El Issaoui El Haddioui, Wael

El Moussaoui Ahraid, Ahmed

Escalera Bustillos, Leyre Mayte

Escanio Velasco, Ruth

Escobar Villafruela, Sara

Ezzine , Abderrazzak

Fernández Herrera, Marian

Fernández Justel, Sara

Fernández Lucas, Helena

Fernández Pinto, Sandra

Fuentes Escobar, Sheila Ainhoa

Gabarri Jiménez, Sara

García Barrena, Mireya

García Carvalho, Javier

García García, Izaskun

García Luque, Sandra

García Muñoz, Sandra

Garella López, Jeremías Ariel

Gómez Berjano, Leire

Gómez García, Estefanía

Gómez González, Samara

Gómez Rodas, Nicol Alejandra

González Blanco, Carla

González Córdoba, Leire

5

5

10

10

10

5

5

10

5

10

5

10

10

5

10

5

10

5

10

5

10

5

5

10

5

10

5

5

10

10

5

10

3

2

6

4

0

2

4

3

4

3

4

0

5

3

4

3

1

2

3

1

6

2

3

2

3

5

2

2

4

3

4

4

8

7

16

14

10

7

9

13

9

13

9

10

15

8

14

8

11

7

13

6

16

7

8

12

8

15

7

7

14

13

9

14

08/2008

04/2009

02/2007

01/2008

08/2006

05/2009

01/2008

12/2008

06/2008

09/2008

01/2008

07/2006

10/2007

10/2008

02/2008

08/2008

07/2009

02/2009

09/2008

08/2009

06/2007

06/2009

10/2008

02/2009

08/2008

12/2007

02/2009

05/2009

06/2008

09/2008

06/2008

03/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

2

3

3

2

5

4

3

5

2

3

7

2

3

2

2

5

6

2

7

2

2

7

2

6

2

3

2

3

2

5

3

4

Nº Sol. P.Edad Total Fec.nac.Apellidos y NombreNº Opc. P.Estudios Reserva

CRITERIOS DE PUNTUACIÓN
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Pág.:  15 / 18

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

129

22

3

48

28

4

130

79

166

131

60

81

192

86

397

439

11

11

68

43

67

38

143

716

86

112

223

14

394

20

833

72

González Deaconescu, Carla

González García-Muñoz, Daniel

Grisales Álvarez, Kelín Yadira

Hernández Carmona, Elizabeth

Hernández García, Sara

Hernández Prieto, Diego

Hernández Valero, Iván

Herrero Guerra, Carolina

Jaramillo Murillo, Ivonne Sofía

Jebari , Sofiane

Jiménez Diaz, Juan Esteban

Jiménez Guzmán, Yandiel

Jimeno Silvestre, Lucía

Kombe Boriesa, Maripaz

Lara Avalos, Aitana

Lara Ramírez, Aitor

Limbiziyski , Gabriela Nicoleta

Loaiza Cuartas, Luisa María

López Donoso, María de los Reyes

López Hernández, Irene

López Martín, Ainhoa

López Remesal, Laura

Mahasni Mrabet, Abrar

Mardelli Francisco, Leticia Nélida del 
Rocío

Martín Mbomio, Gemma Susana

Martín Sueiro, Claudia

Martínez Antelo, Iván

Martínez Herráiz, Edurne

Medina García, Sara Sofía

Melchor Romo, María

Mena Freire, Nicole Steisy

Méndez Valenzuela, Cristian Joel

5

5

5

5

10

5

5

10

10

10

5

5

10

10

10

5

5

10

5

5

10

10

10

5

5

5

10

5

5

10

5

5

2

3

2

3

5

2

4

6

5

5

1

3

4

4

4

4

3

3

2

1

3

4

3

3

1

1

4

3

4

4

3

4

7

8

7

8

15

7

9

16

15

15

6

8

14

14

14

9

8

13

7

6

13

14

13

8

6

6

14

8

9

14

8

9

02/2009

07/2008

04/2009

07/2008

11/2007

03/2009

02/2008

01/2007

09/2007

07/2007

08/2009

10/2008

01/2008

03/2008

02/2008

01/2008

11/2008

09/2008

01/2009

12/2009

12/2008

03/2008

09/2008

09/2008

08/2009

08/2009

05/2008

12/2008

06/2008

06/2008

07/2008

01/2008

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

8

2

5

2

2

9

5

4

3

3

4

5

9

3

5

9

3

2

3

3

2

3

4

4

5

3

4

2

4

3

6

3
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

162

305

75

103

86

96

210

129

104

166

204

117

99

91

437

38

205

12

2

398

29

58

133

8

467

104

57

247

87

171

20

131

Mendoza Costa, Gabriel Alejandro

Mitrica , Delia María

Morales Morales, Adrián

Morales Tigse, Sofhia Mikaela

Morante Guzmán, Maria Isabel

Moreno Almendares, Asly Abigail

Morla Delgado, Álvaro

Mosquera Cárdenas, Anthony Pierre

Muñoz Aldea, Amanda

Muñoz Parejo, Irene

Muñoz Rodríguez, Kevin

Muñoz Rodríguez, Leire

Núñez , Nayobe

Ocaña Arias, Violeta

Omogbai Avielele, Gift Oluwaseun

Oporto Cavalcante, Lojana

Pacheco Cañas, Paula

Palacín Moreno, Luna

Parra Vinasco, Melanie Julieth

Peña Gómez, Sofía

Pérez Zárraga, Elisa

Pires Gamero, Iris

Poveda Fajardo, Raúl

Prieto De la Paz, Robinson

Puentes Escobar, Sheila

Puertollano Orgaz, Carla

Rasmouki Bouhmad, Maryem

Rincón Mendoza, Nicoll Mariana

Río Robleda, Anaira

Rivas Peña, Silvia

Rodríguez Gómez, Nerea

Rodríguez Ibarra, Julieth Alexandra

5

5

5

10

5

10

10

10

10

5

5

10

10

5

10

5

10

10

10

5

10

5

5

10

10

10

5

10

10

10

10

10

4

1

4

6

2

5

4

5

3

3

0

4

4

3

5

2

3

3

3

2

4

1

3

4

3

0

1

0

5

3

5

5

9

6

9

16

7

15

14

15

13

8

5

14

14

8

15

7

13

13

13

7

14

6

8

14

13

10

6

10

15

13

15

15

01/2008

08/2009

03/2008

05/2007

03/2009

08/2007

03/2008

09/2007

07/2008

08/2008

06/2006

01/2008

05/2008

12/2008

12/2007

06/2009

10/2008

11/2008

10/2008

04/2009

06/2008

11/2009

09/2008

01/2008

11/2008

08/2006

10/2009

09/2006

11/2007

11/2008

11/2007

08/2007

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

9

4

2

2

4

4

5

3

2

2

2

4

4

5

3

4

5

3

3

5

2

3

2

4

4

4

5

7

6

3

3

3
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS
(Alfabético)

Enseñanza:

Curso:

Grado Básico

(IMPB01) 1º de G.B. (Peluquería y Estética) (General) Diurno 

Resultado del sorteo: 8160

Sección 2: Solicitudes otras opciones. 

154

19

104

13

74

42

835

15

400

15

113

18

76

19

57

74

53

69

37

106

87

95

5

7

16

262

135

13

39

Rodríguez Sevilla, Melanie Sharay

Romo Martínez, Ainara

Rubio Muela, Ángela

Rudilla Maya, Marta

Saa Jarrin, Eva Alexandra

Sáez de la Fuente, Carla

Salvador Álvarez, Ainara

Sancha García-Tenorio, Hugo

Sánchez Auqui, Ariadne Denise

Sánchez Gutiérrez, Martina

Sánchez Romero, Aslhey Valentina

Santos Valenzuela, Alexander

Saravia Mateo, Alba

Segovia González, Alba

Serrano Lallana, Paula

Talavera Robledo, Alejandra

Tejedor Moruno, Yaiza

Torre Rodríguez, Ángela María de la

Tosina Garcia, Andrea

Turcanu , Elisa Elena

Turcu , Sofía

Ukhach , Anna Krystyna

Vargas García, Ainhoa

Varo Recio, Jesús

Vega Pizarro, Leire

Velasquez Rengifo, Yarinson Esteban

Verges Avilés, Lucía

Vicuña Triana, Daniela

Zamorano Tejero, Jorge

5

5

5

5

5

5

10

5

10

10

5

10

5

5

10

5

10

5

10

10

5

5

5

5

5

10

10

5

5

1

3

3

4

3

4

3

4

3

4

1

6

5

2

1

1

4

4

5

5

1

1

3

4

2

1

4

2

1

6

8

8

9

8

9

13

9

13

14

6

16

10

7

11

6

14

9

15

15

6

6

8

9

7

11

14

7

6

10/2009

10/2008

10/2008

05/2008

10/2008

01/2008

12/2008

04/2008

12/2008

01/2008

12/2009

05/2007

11/2007

01/2009

08/2009

10/2009

02/2008

06/2008

07/2007

12/2007

12/2009

08/2009

12/2008

04/2008

04/2009

10/2009

01/2008

01/2009

09/2009

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

3

5

3

3

2

2

3

8

5

3

7

2

2

4

2

3

5

4

2

7

2

2

2

9

6

7

4

3

5
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En Madrid, a 03 de Julio de 2024

     V.ºB.º La Directora

Fdo.:Calzada Negro, M.Pilar                          
                  

      El Secretario del centro

Fdo.:Hernández García, Juan F.                      
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